
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/839/2022 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi publicznej gminnej nr 111620G – ul. Gryfa Pomorskiego 
w Tupadłach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych   
(t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1376 ze zm.), 

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi publicznej gminnej nr 111620G, stanowiącej ul. Gryfa 
Pomorskiego w Tupadłach, o długości 0,140 km, od drogi publicznej powiatowej nr 1506G (ul. Pucka) do 
drogi publicznej gminnej nr 111601G (ul. Szkolna), zlokalizowanej na terenie działek ewidencyjnych nr 282/3, 
291/1, 291/6, 282/3, 282/5 oraz części działki ewidencyjnej nr 290 obręb Tupadły, stanowiących własność 
Gminy Władysławowo, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 594



Załącznik do uchwały Nr XLIII/839/2022 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 594


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-18T15:30:19+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




